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                   BASHKIA MALËSI E MADHE 

                      NJESIA E PROKURIMIT 

Nr. ____ Prot.                                                                                           Koplik, me ___/___/2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          Data: 16.10.2020 

Për: "Sterkaj" SH.P.K, numri i NIPT-it : J68310708M, adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, 

Blv."Bajram Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2.  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69407-08-21-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim, pastrim i kanaleve kulluese”,me fond limit 3 555 

782 (tremilion e peseqind e pesedhjete e pesemije e shtateqind e tetedhjete e dy) lek pa tvsh. 

Me afat ekzekutimi 45 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 62 datë 31 gusht 2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "NIKA " SH.P.K,numri i NIPT-it :    J76705047U, me vlere 3 458 165 (tre milion e 

katerqind e pesedhjete e tete mije e njeqind e gjashtedhjete e pese) lek pa tvsh.  

2. "Avduli" SH.P.K, numri i NIPT-it :        J66703306O, me vlere 3,146,393 (tre milion e 

njeqind e dyzet e gjashte mije e treqind e nentedhjete e tre) lek pa tvsh.  

3. "Sterkaj" SH.P.K, numri i NIPT-it : J68310708M, me vlere 3 466 041 (tre milion e 

katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyzet e nje) lek pa tvsh. 

4. "Sark" SH.P.K, numri i NIPT-it : K52531415H, me vlere : 3,175,060 (tre milion e njeqind 

e shtatedhjete e pese mije e gjashtedhjete) lek pa tvsh. 

5. "Delia Impex" SH.P.K, numri i NIPT-it : K57123001R, me vlere 3 400 996  lekë pa tvsh 

(Tre milion e katerqind mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte) lek pa tvsh. 

Jane  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "NIKA " SH.P.K,numri i NIPT-it : J76705047U.  

2. "Avduli" SH.P.K, numri i NIPT-it : J66703306O.  

3. "Sark" SH.P.K, numri i NIPT-it : K52531415H. 

4. "Delia Impex" SH.P.K, numri i NIPT-it : K57123001R. 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

1. "AVDULI"Sh.p.k me Nipt   J66703306O: 

-   Certifikate: PAS  99: 2012 (Sistemi i menaxhimit të integruar) ka                                                  
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     skaduar me date 14.07.2020 

-    Certifikate: ISO  18001: 2007 “Sistemet e menaxhimit te sigurise dhe shendetit ne pune” ka                                                  

     skaduar me date 14.07.2020. 

-     Nuk keni  paraqitur  Eskavator me goma  3 copë sipas kritereve per kualifikim pika 2.3.6 a)     

       me dokumentacion të plotë si: Leje qakullimi, siguracion, kolaudim, taksa, 

-     Kontrates se  qerase  për mjete me nr. 2292 rep dhe nr 665 kol.i  skadon afati me date  

       15.09.2020 ne kundershtim me 2.3.6 a)  ku thuhet se kontrata  përkatese e qerase (nese eshte      

       me qera), e vlefshme për të gjithe periudhen e realizimit të kontrates objekt i këtij prokurimi. 

2. "SARK"Sh.p.k me Nipt   K 52531415 H  : 

- Nuk ka paraqitur  Eskavator me goma  3 copë sipas kritereve per kualifikim pika 2.3.6 a) me    

  dokumentacion të plotë si: Leje qakullimi, siguracion, kolaudim, taksa, 

- Per Drejtuesin Teknik  Eqrem Sulejmani eshte paraqitur  kontrate noteriale  nën pagën 

minimale te përcaktaur me Vendimi nr. 809, datë 26.12.2018, i Këshillit të Ministrave, “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”,dhe nuk është i përfshirë në listëpagesat e 

shoqërise "SARK"Sh.p.k. 

- Shtojcen 10 Deklaratë mbi kontratat e lidhura apo në proces sipas Shtojces 10;nuk është sipas 

standartit të përcaktuar ne dst. 

3. "DELIA IMPEX"Sh.p.k me Nipt   K 57123001R  perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

- Nuk ka  paraqitur  Eskavator me goma  3 copë sipas kritereve per kualifikim pika 2.3.6 a) me    

     dokumentacion të plotë si: Leje qakullimi, siguracion, kolaudim, taksa, 

- Ka plotesuar gabim " Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne proces,sipas Shtojcës 1; pasi 

ne deklarimin e bere per  kontratat ne proces dhe/ose qe eshte shpallur fitues nuk ka deklaruar 

kontratat per te cilat eshte ne process apo shpallur fitues si : 1. :” Mirembajtje te Kopshtit 

“Ali lacej”,Kopshtit “Kuc”,Kopshtit “Shiroke” me Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve 

Shkoder  me vlere 822.500  lek(pa TVSH  , ne kundershtim me ligjin dhe rregullat per 

prokurimet publike. 

4. "NIKA"Sh.p.k me Nipt   J76705047U  perkatesisht per arsyet e meposhtme:me tvsh. 

- Nuk ka  paraqitur  Eskavator me goma  3 copë sipas kritereve per kualifikim pika 2.3.6 a) me    

     dokumentacion të plotë si: Leje qakullimi, siguracion, kolaudim, taksa, 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : "Sterkaj" SH.P.K, numri i NIPT-it : 

J68310708M, adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv."Bajram Curri", mbrapa pallateve 

Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  3 466 041 

(tre milion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyzet e nje) lek pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 02.10.2020 

Ankesa: Jo 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

TONIN MARINAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


